REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
Vlorg mg, 03 .ot . 2023
VENDIM
Q¢
Nr.59, daté 31.12.2022 ¢ J
PER

_MIRATIMININ E PAGESES PER MBESHTETJEN FINANCIARE TE
MENJEHERSHME PER ZBUTJEN E IMPAKTIT TE KRIZES PER PERSONELIN E
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N&é mbéshtetje té nenit 49, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ", nenit 25, t& Statutit t&€ Universitetit
“Ismail Qemali”,Vloré VKM nr.898, daté 29.12.2022 “Pér mbé&shtetjen financiare t&
menjéhershme té punonjésve té njésive té geverisjes sé pérgjithshme dhe institucioneve t&
arsimit t& larté publik pér zbutjen e impaktit t€ kriz&€s”, si dhe referuar propozimit t&€
Administratorit ardhur me shkresén nr.2069 prot, daté 30.12.2022, Bordi Administrimit né
mbledhjen e datés 31.12.2022,

VENDOSI:

1. Té miratojé fondin pér mbéshtetjen financiare t& menjéhershme pér zbutjen e impaktit
té krizés pér 315 punonjés t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

2. Efekti financiar pér zbatimin e kétij vendimi &shté 3,660,000 lekg, i cili do t&€ mbulohet
nga fondet e buxhetit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg pér vitin 2022.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria ¢ Shérbimeve
Mbéshtetése. ‘ ‘

Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.
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